
    
  

Lipusz, dnia 14.11.2023 r.  

Gmina Lipusz ul. 

Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  
  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.15.2023  

  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  

 

Nazwa postępowania: Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Lipusz na podstawie art. 222 ust. 

5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.11.2023 r. o godz. 12.00  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

-dla części I zamówienia: 2 900 000,00 zł brutto 

-dla części II zamówienia: 1 000 000,00 zł brutto 

-dla części III zamówienia: 2 000 000,00 zł brutto 

-dla części IV zamówienia: 800 000,00 zł brutto 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 7 ofert: 

 

1. C-FORST spółka z o.o. , Czarnoszyce 21D, 77-300 Człuchów 

Cena brutto: 

-dla części II zamówienia: 3 592 960,69 zł 

-część gwarantowana: 1 549 346,44 zł 

-część opcjonalna 1: 681 204,75 zł 

-część opcjonalna 2: 681 204,75 zł 

-część opcjonalna 3: 681 204,75 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

2.  „OKRÓJ” Zdzisław Okrój, Barwnik, Słoneczna 8, 83-305 Pomieczyno  

Cena brutto: 

-dla części II zamówienia: 2 202 172,01zł 

-część gwarantowana: 1 547 824,31 zł 

- część opcjonalna nr 1,2 i 3 za łączną cenę ryczałtową: 654 347,70 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

 



3. MARKOP ADRIAN DZIENDZIELA, Kłodawa 60, 89-632 Brusy 

Cena brutto: 

-dla części II zamówienia: 2 292 423,50 zł 

-część gwarantowana: 1 617 953,61 zł 

-część opcjonalna 1: 121 907,00 zł 

-część opcjonalna 2: 182 861,00 zł 

-część opcjonalna 3: 369 701,89 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

Cena brutto: 

-dla części III zamówienia: 3 605 692,51 zł 

-część gwarantowana: 2 613 181,74 zł 

-część opcjonalna 1: 911 730,00 zł 

-część opcjonalna 2: 80 780,77 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

Cena brutto: 

-dla części IV zamówienia: 2 392 657,50  zł 

-część gwarantowana: 1 627 228,50 zł 

-część opcjonalna 1: 223 269,00 zł 

-część opcjonalna 2: 111 634,00 zł 

-część opcjonalna 3: 430 526,00 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

4. Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, 83-424 Lipusz, ul. Krótka 6a 

Cena brutto: 

-dla części II zamówienia: 2 401 876,33 zł 

-część gwarantowana: 1 669 963,42 zł 

-część opcjonalna 1: 131 682,20 zł 

-część opcjonalna 2: 200 112,30 zł 

-część opcjonalna 3: 400 118,41 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

Cena brutto: 

-dla części III zamówienia: 3 994 529,32 zł 

-część gwarantowana: 2 866 363,18 zł 

-część opcjonalna 1: 1 014 502,29 zł 

-część opcjonalna 2: 113 663,85 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

 

 

 



5. DUO Sp. z o. o. Sp. k. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca  

Cena brutto: 

-dla części II zamówienia: 1 891 782,28 zł 

-część gwarantowana: 1 319 875,33 zł 

-część opcjonalna 1: 102 864,90 zł 

-część opcjonalna 2: 154 297,35 zł 

-część opcjonalna 3: 314 744,70 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

Cena brutto: 

-dla części III zamówienia: 2 228 242,17 zł 

-część gwarantowana: 1 587 393,72 zł 

-część opcjonalna 1: 594 934,37 zł 

-część opcjonalna 2: 45 914,08 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

Cena brutto: 

-dla części IV zamówienia: 1 197 282,00 zł 

-część gwarantowana: 790 644,00 zł 

-część opcjonalna 1: 111 765,67 zł 

-część opcjonalna 2: 55 883,82 zł 

-część opcjonalna 3: 238 988,51 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Sztama Paweł Szymański, 83-424 Bałachy, 

ul. Nowa 12 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 3 518 560,00 zł 

-część gwarantowana: 3 330 660,00 zł 

-część opcjonalna 1: 139 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 48 900,00 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

Cena brutto: 

-dla części II zamówienia: 2 618 440,00 zł 

-część gwarantowana: 1 840 080,00 zł 

-część opcjonalna 1: 141 520,00 zł 

-część opcjonalna 2: 212 280,00 zł 

-część opcjonalna 3: 424 560,00 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

 

 

 



Cena brutto: 

-dla części IV zamówienia: 1 456 000,00 zł 

-część gwarantowana: 962 000,00 zł 

-część opcjonalna 1: 148 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 74 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 272 000,00zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

7. Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i Ogólnobudowlane Henryk Czarnowski, ul. Jana 

Pawła II 16, 83-425 Kalisz 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 3 171 822,45 zł 

-część gwarantowana: 3 024 341,08 zł 

-część opcjonalna 1: 111 529,93 zł 

-część opcjonalna 2: 35 951,44 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

 

 

 

 

 

                                                                          Wójt Gminy Lipusz  

                                                                         Mirosław Ebertowski  

                  (dokument podpisany elektronicznie)  


		2023-11-14T15:59:08+0100




